
ANTCO ingår avsiktsförklaring om
försäljning av Iron Invest
ANTCO Investment Group AB (publ) ("ANTCO" eller "Bolaget") har idag ingått en icke-
bindande avsiktsförklaring med Abelco Investment Group AB ("Köparen") avseende en
potentiell försäljning av Iron Invest AB ("Målbolaget").

Parterna har enats om ett marknadsvärde för 100% av Målbolaget om cirka 82,6 MSEK. Den
totala köpeskillingen för samtliga aktier i Målbolaget avses erläggas dels genom nyemission
av aktier i Köparen till en teckningskurs om 0,009 SEK per aktie samt genom ett konvertibelt
skuldebrev om 18 MSEK. ANTCO innehar för närvarande cirka 41 % av kapitalet i Iron Invest
AB.

Processen befinner sig i ett tidigt skede och en slutlig överenskommelse är fortsatt föremål för
sedvanlig due diligence samt upprättande av slutliga transaktionsdokument.

Denna information är sådan information som ANTCO. Investment Group AB är skyldigt att
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 15 april 2025

För mer inforamtion, vänligen kontakta:

Alexander Winqvist, Verkställande Direktör

ANTCO. Investment Group AB (publ)

ir(at)antcoinvestmentgroup.com
 

ANTCO. Investment Group AB är ett svenskt investmentbolag med huvudinriktning på förvärv
av minoritetsandelar i främst onoterade tillväxtbolag, med primärt fokus på den svenska
marknaden. Bolagets övergripande målsättning är att långsiktigt skapa aktieägarvärde genom
tillväxt av portföljens substansvärde. ANTCO fungerar som en minoritetsägare och
tillhandahåller erfarenhet och nätverk efter behov till sina respektive portföljbolag. Bolaget



strävar efter en välbalanserad portfölj genom att förvärva strategiska minoritetsandelar.
Betalning för förvärv sker främst genom nyemitterade aktier i ANTCO, vilket kan leda till
utspädning av befintliga aktieägare.

För mer information, se ANTCO.'s hemsida: www.antcoinvestmentgroup.com/ 
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